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Viešbučiai ir apartamentai> Ketvirtadienis, gruodis-18-2008

Viešbučiai South Beach Hotels Miami

Majamyje South Beach, galima sustabdyti bet kuriuo tipo viešbutis. 

Nuo Boutique H  kuri yra mažas, turi nedaug kambariai ir mados dizaino, prie didelių viešbučių, turinčių
daugiau klasikinių baldų. 

Mes atrinktos geriausios kiekvienos kategorijos: 5 Stars 4 Stars 3 Stars 2 Stars, remiantis pozicijos, stiliaus,
Šarm, paslaugos ir kainos. Visi mūsų viešbučio yra gana unikali. Jų dizainas yra išgalvotas, ir egzistuoja
didelis rūpintis detales. Visi jie taip pat atstovauja Miami Beach Hotels filosofija: Trendiness, taip pat į condo. 

Čia Top10s Viešbučiai South Beach Hotels Miami. 

Įdomiausių ir garsiausių paprastai rasti Ocean Drive Hotels Hotels. 

Mes siūlome šias, nes tokiu būdu jūs nebūtinai reikalingas automobilis. Jūs galėsite išeiti iš viešbučio ir
neria į SOBE atmosferoje. Vienas gauna Geras jausmas, kai vienas atveria duris, ir mano, daug žmonių,
kalbėti ir judėti. 

Vienas niekada jaučiasi vienišas Miami Beach Hotels. 
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Galėsite suknelė kaip norite, valgyti bet valandą dienos, net sau, ir niekas negali trukdyti jūsų, kaip jūs visada
jaustis bendruomenės narys.
Tačiau mes įspėjimo jums šiuos viešbučius gali būti triukšminga, visi muzikos ir painiavos ant gatvės. Jei
jums sunku miegoti, užsisakyti viešbutį ant nugaros. Jie paprastai būna garso, bet mes garantuojame, kad
Ocean Drive Hotels Hotels ir South Beach Hotels Miami gyvi iš naktį iki ryto po. 

Jei turite automobilį, Sudužusio imsis savo automobilį iš priekio, viešbutis ir parkas jame. Tačiau paprastai
jie gana brangus. Iš kitos pusės, laiko automobilių stovėjimo aikštelėse yra prieinamas naktį mokesčiai
įpusėjus Washington Avenue tarp 11 ir 12, arba Collins Avenue tarp 5 ir 6. Taip pat yra brangus
globojamoms privačių automobilių stovėjimo vietos, išsibarsčiusios visame Collins Avenue Hotels. 

Siūlome išsinuomoti dviratį tarp 5 ir Vašingtone Jei planuojate apsistoti SoBe. Rekomenduojame užraktas
gerai ir palikti jį patalpoje, ypač skirta viešbučio svečiams. Jei nuomos butą, rekomenduojame įdiegti jį į savo
kambarį. 

Nepalikite savo automobilį gyventojams tik automobilių stovėjimo aikštelėse arba laikas (kurios naudoja
kartotiniai dvi valandos), nes Pietų Paplūdimys baudos ir automobilio vilkimas yra labai paplitusi praktika. 

Klasikinė ir didžiausias istorinis viešbučiai su Kubos fone rasta Collins Avenue Hotels iš 15 į. Jie teikia visų rūšių
patogumais ir kai kurie iš jų yra labai garsi. 

Dauguma kambarių vandenyno nuomone, baseinas, fitness srityje, SPA, restoranai ir kitas paslaugas. 

Yra daug jų iki North Beach ir balais Harbor. 

Aukštyn į šiaurę, vienas taip pat gali rasti pigių, paplūdimio pusėje moteliai. Taip pat yra įvairių dangoraižis
viešbučiai, ypač finansinių dalis Miesto centras, priešais Miami Harbor. Jie yra dalis įvairių viešbučių ir siūlo
greitai sustoja ar verslo susitikimus. 
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Spauskite čia norėdami knygų yra Viešbutis Pietų Paplūdimys 

MySoBe.com, kaip niekas kitas. 
Reitingas: 
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